

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

ОБЩА ИНФОРМАЦИЯ

Наименование на предприятието
**СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ
НАДБЯГВАНИЯ**

Управителен съвет
Председател
Гриша Ганчев

Членове
Иван Василев
Милко Димитров

Съставител
ЛИТЕКС КОНСУЛТИНГ ЕООД

Държава на регистрация на предприятието
РБългария

Седалище и адрес на регистрация
Гр.София ул.Лъчезар Станчев № 3

Финансовият отчет е самостоятелен отчет на предприятието.

Предмет на дейност и основна дейност на предприятието
Организация и ръководство на конни надбягвания в България на национално и международно ниво, съобразно правилата, реда и традициите на Международната федерация за организиране на конни надбягвания.

Дата на финансовия отчет
31.12.2020 г.

Отчетен период
Годината започваща на 01.01.2020 г. и завършваща на 31.12.2020 г.

Сравнителна информация за предходен период
Годината започваща на 01.01.2019 г. и завършваща на 31.12.2019 г.

Дата на одобрение за публикуване
05.08.2021 год.

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

ДЕЙНОСТ

Българска национална асоциация за конни надбягвания се учредява като самостоятелно юридическо лице с нестопанска цел за неопределен срок. Тя е независима, неполитическа организация, изградена от собственици на хиподрумни коне на принципа на доброволност и равенство на правата и задълженията на членовете.

Във връзка с епидемиологичната обстановка в страната свързана с пандемията от COVID 19, постоянната динамика в политиката при провеждането на насрочените мероприятия през 2020 година и неизвестността, предвид ограничителните мерки, БНАКН не успя да проведе планираните за 2020 година мероприятия.

МИСИЯ

- 1) Организиране и ръководене на конните надбягвания в България на национално и международно ниво, съобразно правилата, реда и традициите на Международната федерация за организиране на конни надбягвания (IFHA);
- 2) Подпомагане отглеждането на състезателни коне;
- 3) Разработване на национални, регионални и индивидуални програми;
- 4) Оказване на методическа, информационна и консултанска помощ на своите членове;
- 5) Да защитава интересите на своите членове, като провежда и утвърждава стратегии и политики с регионално и национално значение.

ЦЕЛИ

- 1) Да организира и ръководи конните надбягвания в България на национално и международно ниво, съобразно правилата, реда и традициите на Международната федерация за организиране на конни надбягвания (IFHA);
- 2) Да предлага мерки за разширяване и напредване на конните надбягвания и отглеждане на повече състезателни коне;
- 3) В тази връзка да се организират всякакви мероприятия и дейности;
- 4) При спазване на съответните закони да се организира членство в международни формации и федерации, да се участва в годишните срещи на (IFHA);
- 5) Да изведе на международно равнище и представи пред света българските коне и техните умения в конните надбягвания;
- 6) Да подпомага социалните връзки между членовете.

ИЗЯВЛЕНИЕ ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ

Предприятието води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие със СС.

БАЗА ЗА ИЗГОТВЯНЕ НА ФИНАНСОВИТЕ ОТЧЕТИ И ПРИЛАГАНИ
СЪЩЕСТВЕНИ СЧЕТОВОДНИ ПОЛИКИ

Годишният финансов отчет е съставен в съответствие с действащото търговско, данъчно и счетоводно законодателство и на база Националните счетоводни стандарти, приети с ПМС № 394 / 30.12.2015 г.

Основни принципи за съставяне на годишния финансов отчет:

- а) Текущо начисляване – приходите и разходите по сделките и събитията се отразяват счетоводно в момента на тяхното възникване, независимо от момента на получаване или плащане на паричните средства и техните еквиваленти;

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

- b) Действащо предприятие – предприятието да не предвижда и да няма необходимост да се ликвидира или да ограничава мащабите на своята дейност в предвидимо бъдеще;
- c) Предпазливост – извършва се оценяване и отчитане на предполагаеми рискове и очаквани загуби;
- d) Съпоставимост между приходите и разходите – признаване на разходите, извършени във връзка с отделна сделка или събитие във финансовия резултат за периода, през който предприятието черпи изгода от тях. Признаването на приходите се отчита за периода, през който са отчетени и разходите за тяхното получаване;
- e) Предимство на съдържанието пред формата – сделките и събитията се отразяват в съответствие с тяхното икономическо съдържание и същност, и финансова реалност, независимо от съответната им правна форма;
- f) Запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период и постигане на съпоставимост на отчетните данни и показатели.

Промени в счетоводната политика

Възприетата счетоводна политика е последователна с прилаганата през предходната година.

Текущи активи

Текущи активи са парите или други активи, които компанията очаква да бъдат трансформирани в пари в рамките на 1 година или в период отговарящ на продължителността на оперативния цикъл на фирмата. Текущите активи се представят в баланса на компанията по реда на тяхната ликвидност – т.е. лекотата и времето необходими за да бъдат превърнати в пари.

Сред текущите активи на компанията са: парите, вземанията, инвестициите в краткосрочни ценни книжа, продукцията, разходите за бъдещи периоди.

Текущите активи са от ключово значение за краткосрочната платежеспособност и състоятелност на компанията.

Парични средства

Паричните средства са притежаваните от предприятието авоари като касови наличности, наличности в банкови и депозитни сметки и парични еквиваленти. Паричните средства в чуждестранна валута се отчитат по курс на придобиване и към датата на финансовия отчет(и/или към междинните финансови отчети), се оценяват по заключителен курс /курс на БНБ/. Възникналите курсови разлики се отчитат като текущи финансови приходи или текущи финансови разходи.

Нетекущи /дълготрайни/ нематериални активи

Като нетекущи /дълготрайни/ нематериални активи се отчитат установимите нефинансови ресурси придобити и контролирани от предприятието, които нямат физическа субстанция и от използването, на които предприятието очаква да придобие икономическа изгода.

Първоначална оценка

Към датата на придобиване, нетекущите /дълготрайни/ нематериални активи се оценяват както следва:

- a) За външно създаваните нематериални активи – по цена на придобиване, която включва покупната цена /включително мита и невъзстановими данъци/ и преките разходи за подготовка на актива за използването му по предназначение.
- b) За създадените в предприятието нематериални активи – от сбора на разходите, извършени от момента, в който нематериалния актив за пръв път е постигнал критериите за признаване. Разходите се определят по начин, идентичен на възприетия за определяне на себестойността на продукцията.

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

- с) Придобити и признати в бизнескомбинация – по справедлива стойност до размера на дела на придобиващия.
- д) Получени в резултат на безвъзмездна сделка – по справедлива цена, определена от лицензиран оценител.
- е) Получени в резултат на апортна вноска по реда на Търговския закон – по оценка приета от съда и всички преки разходи.

Оценка след първоначално признаване:

След първоначалното признаване като актив, всеки отделен дълготраен нематериален актив се отчита по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка. Предпоставките и условията за извършване на обезценките се определят към датата на инвентаризиране на нематериалните активи.

Амортизирането на нематериалните активи се извършва по линеен метод.

Нетекущи (дълготрайни) материални активи

Като нетекущи (дълготрайни) материални активи се отчитат активи, които имат натурално веществена форма и се придобиват за продължителна употреба /повече от един отчетен период/ за изпълнение на типичните операции на предприятието.

Първоначална оценка

Нетекущите (дълготрайни) материални активи към датата на придобиване се оценяват по цена на придобиване.

Цената на придобиване се определя както следва:

а) за закупените активи - покупната цена, включително мита и невъзстановими данъци и всички преки разходи за привеждане на актива в работно състояние в съответствие с предназначението му. В преките разходи се включват разходите за подготовка на обекта, разходите за първоначална доставка и обработка, разходите за монтаж, разходите за привеждане на актива в работно състояние.

б) за създадените в предприятието:- по себестойност, определена по идентичен начин, по който се определя себестойността на готовата продукция,

Оценка на нетекущите /дълготрайните/материални активи след първоначалното признаване

След първоначалното признаване като актив, всеки отделен нетекущ /дълготраен/ материален актив се отчита по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка. Когато балансовата стойност превишава възстановима стойност и са налице условията, посочени в СС 36 – Обезценка на активи се извършва обезценка. Загубата от обезценка на активите се признава за текущ разход за дейността и се посочва на отделен ред в отчета за приходите и разходите. Възстановената загуба от обезценка се отразява като текущ приход от дейността до размера на предходна обезценка, която е била отразена като текущ разход. В случай, че увеличението превишава предишно намаление, разликата се отчита като преоценъчен резерв.

При определяне на амортизируемата стойност се взема предвид остатъчната стойност на активите. Ползният срок за годност се определя към датата на доставката, като се има предвид периода, през който предприятието ще черпи икономическа изгода.

При временно извеждане на нетекущи (дълготрайни) материални активи от употреба за срок, надвишаващ 12 месеца, се преустановява начисляването на амортизации. Временното извеждане от употреба се извършва след приемане на план за реструктуриране на предприятието или за временно преустановяване на определена дейност.

Разходите за консервиране и последващо въвеждане в употреба се отчитат като текущи разходи за периода, през който са възникнали.

Последващи разходи:

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

С последващите разходи, свързани с отделен материален дълготраен актив, се коригира балансовата стойност на актива, когато е вероятно предприятието да има икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив. Всички други последващи разходи се признават за разход в периода, през който са направени.

Определя се стойностен праг на същественост за нетекущите (дълготрайни) материални и нематериални активи - 700 лева.

Безвъзмездни средства предоставени от дарители

Правителствено дарение е прехвърлянето на средства от правителството към дадено предприятие, с условия, които представляват задължение на предприятието да извърши и/или да се въздържа от извършването на определени действия, и което би било в съответствие с политиката на съответната институция.

Това прехвърляне на средства е стимул и финансово облекчение за предприятието да осигури съответни ресурси за определени дейности, без да прибегва до необходимостта от получаване на кредити или капиталови вноски от собствениците.

Правителствените дарения се отчитат като финансиране, освен ако в закон е определен друг ред на отчитане, което финансиране се признава като приход в текущия период, както следва за:

а) дарения свързани с амортизируеми активи – пропорционално на начислените за съответния период амортизации на активи, придобити в резултат на дарението;

б) дарения, свързани с неамортизируеми активи – през периодите, през които са отразени разходите за изпълнение на условията по даренията; когато се даряват неамортизируеми дълготрайни активи, дарението (финансирането) се отразява като приход на определена от предприятието база, свързана с условията на дарението;

в) дарения, свързани с преотстъпени данъци – през периодите, през които са отразени разходите за изпълнение на условията по преотстъпването на данъците.

Правителствените дарения, получени под формата на прехвърляне на непарични активи, се оценяват по справедливата им стойност.

В сравнение с правителствените дарения, даренията от трети лица са рядко явление. Тъй като при тези дарения е по-вероятно да няма условия по дарението, то те следва да се отнесат веднага към приходите.

Материални запаси

Суровините (материалите) се отчитат при тяхната покупка по цена на придобиване (историческа цена), която включва следните разходи: покупна цена; вносни мита; такси; невъзстановими данъци и акцизи; застраховки и разходи по доставка превози, товарно-разтоварни работи.

Суровините (материалите) при тяхната употреба се отписват по среднопретеглена стойност - препоръчителен подход по СС 2- Отчитане на стоково материалните запаси (период на установяване на средно претеглената стойност - на всеки месец).

Закупени материали, които не се предават за складово съхраняване и са употребени непосредствено при осъществяване на дейността се изписват веднага като текущи разходи. На първичния документ (фактура) се извършва посочване и заверка с подпис за направлението на разхода от лицето, отговорно за владението им в употреба.

Продукцията, създадена в резултат на производствен процес в предприятието и предназначена за продажба, се оценява по себестойност, формирана от разходите за преработка.

В разходите за преработка се включват:

а) преките разходи, свързани с произведената продукция;

б) систематично начислявани постоянни и променливи общопроизводствени разходи.

Незавършеното производство се оценява по себестойност, определена от разходите за преработка.

Стоки, придобити чрез покупка и предназначени за продажби се заприхождат по (себестойност) доставна стойност, която включва: покупна цена; вносни мита; такси; застраховки; невъзстановими

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

данъци и акцизи; разходи по доставка, които могат да бъдат - превози, товарни и разтоварни работи, монтаж и пробна експлоатация.

В разходите за закупуване не се включват: складовите разходи за съхранение на стоките; административните разходи; финансовите разходи; извънредните разходи. Същите се отчитат като текущи разходи за периода, през който са извършени. Търговските отстъпки и рабати, предоставени от доставчика, намаляват доставната стойност на стоките.

Нетни печалби и загуби за периода, фундаментални грешки и промени в счетоводната политика

Признатите за отчетния период приходи и разходи се включват в отчета за приходите и разходите при определяне на печалбата или загубата за отчетния период, освен ако друг стандарт изисква или позволява друго.

Фундаментални грешки

Препоръчителен подход – фундаментална грешка, която е свързана с предходни периоди, се отчита през текущия период чрез увеличаване или намаляване на салдото на неразпределената печалба от минали години. Сравнителната информация от предходния отчетен период следва да се преизчисли.

Допустим алтернативен подход – фундаментална грешка, която е свързана с предходни периоди, се включва в другите приходи или разходи при определянето на печалбата или загубата за текущия период.

Промени в счетоводната политика

Промени в счетоводната политика се извършват само когато това се изисква по закон, от счетоводни стандарти, или ако промяната ще доведе до по-подходящо представяне на събитията или сделките във финансовите отчети на предприятието.

Препоръчителен подход – промяната в счетоводната политика се прилага с обратна сила. Всяка корекция вследствие на промяната трябва да бъде отразена като корекция на салдото от неразпределената печалба от минали години. Сравнителната информация трябва да бъде преизчислена. Разликата от преизчисляването на разходите за данъци в отчета за приходите и разходите за предходния период се посочва като корекция на неразпределената печалба (непокритата загуба).

Допустим алтернативен подход – промяната в счетоводната политика трябва да се прилага с обратна сила, освен ако сумата, която се отнася за предходни години, не е определима в разумни граници. Всяка корекция вследствие на промяна на счетоводната политика трябва да се включи в другите приходи или разходи при определянето на печалбата или загубата за текущия период.

Разходи

Предприятието отчита текущо разходите за дейността по икономически елементи и след това отнася по функционално предназначение с цел формиране размера на разходите по направления и дейности. Признаването на разходите за текущия период се извършва тогава, когато се начисляват съответстващите им приходи. Разходите се отчитат на принципа на текущо начисляване. Оценяват се по справедливата стойност на платеното или предстоящо за плащане.

Разходите се отчитат поотделно за :

- Регламентирана дейност;
- За стопанската дейност;

Приходи

Приход е брутен поток от икономически ползи през периода, създаден в хода на обичайната дейност на сдружението.

Предприятието отчита текущо приходите от обичайната дейност по видове дейности.

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

Приходите се оценяват по справедливата стойност на полученото или подлежащото за получаване плащане или възнаграждение.

Признаването на приходите се извършва при спазване на приетата счетоводна политика за следните видове приходи:

- Прихода от стопанска дейност /услуги/ когато сумата може да бъде надеждно оценена;
- Прихода от други дарения – текущо при тяхното получаване
- Прихода от дарения обвързани с определени условия- като финансиране по реда на СС 20 и като приход,след като бъде направен разхода или и/или изпълнени условията;

Отчет за паричните потоци

Предприятието е приело политика за отчитане и представяне на паричните потоци по прекия метод в отчета за паричните потоци.

Паричните потоци се класифицират като парични потоци от:

- Нестопанска дейност
- Стопанска дейност

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ КЪМ СТАТИИТЕ НА ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ

1.Счетоводен баланс

Актив

1.1.Парични средства

Вид	31.12.2020 г.	31.12.2019 г.
Парични средства в брой в т.ч.	9	9
В лева	9	9
Парични средства в разплащателни сметки в т.ч.	5	11
В лева	5	11
Общо	14	20

Пасив

1.2. Собствен капитал

1.2.1. Резерви

	Други резерви	Общо резерви
Резерви към 31.12.2019 г.	10	10
Преизчислени резерви към 31.12.2019 г.	10	10
Увеличения/Намаления от:	-	-
Други	-	-
Резерви към 31.12.2020 г.	10	10

1.2.2. Финансов резултат

Финансов резултат	Стойност
Неразпределена печалба към 31.12.2019 г.	22

СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2020

Преизчислена печалба към 31.12.2019 г.	7
Печалба към 31.12.2019 г.	7
Непокрита загуба към 31.12.2019 г.	(23)
Преизчислена загуба към 31.12.2019 г.	(23)
Увеличения от:	1
Резултат за годината 2020 г.	1
Намаления от:	-
Разпределение на печалба в резерви	-
Печалба към 31.12.2020 г.	1
Финансов резултат към 31.12.2019 г.	16
Финансов резултат към 31.12.2020 г.	17

2. Отчет за приходите и разходите

1. Приходи от дейността

Вид приход	31.12.2020 г.	31.12.2019 г.
Продажби на услуги в т.ч.	3	45
Приходи от дарения без условие	-	39
Членски внос	3	6
Други приходи в т.ч.	-	25
Други приходи	-	25
Общо	3	70

2. Разходи за дейността

2.1. Други разходи

Вид разход	31.12.2020 г.	31.12.2019 г.
Разходи за командировки	-	2
Разходи за награден фонд	-	41
Разходи за възнаграждения	1	13
Разходи за осигуровки	-	1
Медицинско обслужване	-	1
Други	1	4
Общо	2	62

ДРУГИ ОПОВЕСТЯВАНИЯ

1. Събития след датата на баланса

Оповестяват се:

- Коригиращи и некоригиращи събития по видове
- За коригиращите – ефекта, който са имали върху активите , пасивите, разходите и приходите.

2. Действащо предприятие

Ръководството на дружеството счита че предприятието е действащо и ще остане действащо, няма планове и намерения за преустановяване на дейността.

**СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ
НАДБЯГВАНИЯ**

ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2019

Финансовият отчет за годината завършваща на 31.12.2020 г. от страница 1 до страница 9 е одобрен и подписан от името на СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ от:

Председател на УС:

Гриша Ганчев



Съставител:

Камелия Стойкова – Управител на
Литекс Консултинг ЕООД



О Т Ч Е Т
ЗА ПАРИЧНИЯ ПОТОК
СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
За 2020 година

За 2020 г. а	Хил.лв.	
	Текуща година 1	Предходна година 2
I. Наличност на парични средства в началото на периода	20	9
II. Парични потоци от нестопанска дейност		
A. Постъпления от нестопанска дейност		
1. Получени дарения без условие	-	39
2. Постъпления от членски внос	-	6
3. Други постъпления	-	32
Всичко постъпления от нестопанска дейност	-	77
Б. Плащания за нестопанска дейност		
2. Изплатени заплати	-	4
3. Изплатени осигуровки	-	3
2. Други плащания	6	59
Всичко плащания за нестопанска дейност	6	66
В. Нетен паричен поток от нестопанска дейност	(6)	11
III. Парични потоци от стопанска дейност		
A. Постъпления от стопанска дейност		
1. Постъпления от клиенти		
Всичко постъпления от стопанска дейност	-	-
Б. Плащания за стопанската дейност		
Всичко плащания за стопанската дейност	-	-
В. Нетен паричен поток от стопанска дейност	-	-
IV. Наличност на парични средства в края на периода	14	20
V. Изменение на паричните средства през периода	(6)	11

Дата на съставяне:
София, 01 април 2021

Ръководител:

Гриша Ганчев

Съставител:

Камелия Стойкова - Управител на ЛИТЕКС КОНСУЛТИНГ ЕООД



ОТЧЕТ
за собствения капитал
СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
За 2020 г.

(Хил.лв)

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/затрупа	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв, съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период							10	22	(23)	7	16
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	-	-	-	-	-	-	10	22	(23)	7	16
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.:							-			-	-
6. Финансов резултат от текущия период										1	1
10. Други изменения в собствения капитал								7		(7)	-
11. Салдо към края на отчетния период	-	-	-	-	-	-	10	29	(23)	1	17
13. Собствен капитал към края на отчетния период	-	-	-	-	-	-	10	29	(23)	1	17

Дата на съставяне:
София, 01 април 2021

Ръководител:
Гриша Гарчев

Съставител:
Камелия Стойкова - Управител на ЛИТЕКС КОНСУЛТИНГ ЕООД



О Т Ч Е Т
ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
За 2020 г.

Наименование на разходите	Сума /хил.лв/		Наименование на приходите	Сума /хил.лв/	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
1	2	3	1	2	3
I. РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТТА			I. ПРИХОДИ ЗА ДЕЙНОСТТА		
A. Разходи за регламентирана дейност			Б. Приходи от регламентирана дейност		
1. Дарения	-	-	1. Приходи от дарения под условие		
2. Други разходи	2	62	2. Приходи от дарения без условие	-	39
Всичко А:	2	62	3. Членски внос	3	6
Б. Административни разходи	-	-	4. Други приходи	-	25
ОБЩО I	2	62	ОБЩО I	3	70
II. ФИНАНСОВИ РАЗХОДИ			II. ФИНАНСОВИ ПРИХОДИ		
3. Разходи за лихви			5. Приходи от лихви		
4. Отрицателни разлики от операции с финансови активи и инструменти			6. Приходи от съучастия		
5. Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове			7. Положителни разлики от операции с финансови активи и инструменти		
6. Други разходи по финансови операции		1	8. Положителни разлики от промяна на валутни курсове		
ОБЩО II	-	1	9. Други приходи от финансови операции		
III. ИЗВЪНРЕДНИ РАЗХОДИ			ОБЩО II	-	-
IV. ЗАГУБА ОТ СТОПАНСКА ДЕЙНОСТ			III. ИЗВЪНРЕДНИ ПРИХОДИ		
V. ОБЩО РАЗХОДИ	2	63	IV. ПЕЧАЛБА ОТ СТОПАНСКА ДЕЙНОСТ		
VI. РЕЗУЛТАТ	1	7	V. ОБЩО ПРИХОДИ	3	70
Всичко (V+VI)	3	70	VI. РЕЗУЛТАТ	1	7
			Всичко (V+VI)	4	70

Ръководител:

Грица Танчев

Дата на съставяне:
София, 01 април 2021

Съставител:

Камелия Стойкова - Управител на ЛИТЕКС КОНСУЛТИНГ ЕООД

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
СДРУЖЕНИЕ БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА АСОЦИАЦИЯ ЗА КОННИ НАДБЯГВАНИЯ
Към 31.12.2020 г.

Актив	Сума (хил. лева)		Раздели, групи, статии	Пасив	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
За 2020 г.					
а	1	2	а	1	2
A. Записан, но невнесен капитал			A. Собствен капитал		
B. Нетекущи (дълготрайни) активи			I. Записан капитал		
I. Нематериални активи			II. Премии от емисии	-	
Общо за група I:	-	-	III. Резерв от последващи оценки		
II. Дълготрайни материални активи			IV. Резерви		
Общо за група II:	-	-	4. Други резерви	10	10
III. Дългосрочни финансови активи			Общо за група IV:	10	10
Общо за група III:	-	-	V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:	6	(1)
IV. Отсрочени данъци			Общо за група V:	6	(1)
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	-	-	VI. Текуща печалба (загуба)	1	7
B. Текущи (краткотрайни) активи			ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":	17	16
I. Материални запаси			Б. Провизии и сходни задължения		
Общо за група I:	-	-	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	-	-
II. Вземания	6	-	В. Задължения		
Общо за група II:	6	-	6. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:	-	-
III. Инвестиции			- до 1 година	-	-
Общо за група III:	-	-	- над 1 година	-	-
IV. Парични средства, в т.ч.:			8. Други задължения, в т.ч.:	-	4
- в брой	9	9	- до 1 година	-	4
- безсрочни сметки (депозити)	5	11	- към персонала, в т.ч.:	-	-
Общо за група IV:	14	20	- до 1 година	-	-
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В:	20	20	- осигурителни задължения, в т.ч.:	-	-
Г. Разходи за бъдещи периоди	-		- до 1 година	-	-
			- над 1 година	-	-
			Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:		
СУМА НА АКТИВА	20	20	СУМА НА ПАСИВА	20	20

Дата на съставяне:
София, 01 април 2021

Ръководител:
Гриша Ганчев

Съставител:
Камелия Стойкова - Управител на ЛИТЕКО КОНСУЛТИНГ ЕООД

